
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ВОЛОГОДСКОЙ  

ОБЛАСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

ЦЕНТР АДАПТАЦИИ И РЕАБИЛИТАЦИИ ИНВАЛИДОВ  

С ОТКЛОНЕНИЯМИ В РАЗВИТИИ «БЕРЕГ НАДЕЖДЫ» НА 2015 ГОД 

ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 

НАХОДЯЩИЙСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

30 октября 2014 года 
 

На основании статей 16, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пункта 10 части 1 статьи 19 Федерального закона от         

26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

Предоставить Вологодской областной общественной организации Центр 

адаптации и реабилитации инвалидов с отклонениями в развитии «Берег надежды» 

на 2015 год льготу в виде снижения ставки арендной платы до 1 рубля за 1 кв. метр 

за земельный участок с кадастровым номером 35:24:0102003:28 площадью           

3710 кв. м, расположенный по адресу: г. Вологда, ул. Михаила Поповича, д. 35, 

находящийся в собственности муниципального образования «Город Вологда». 

Настоящим решением муниципальная преференция предоставляется 

Вологодской областной общественной организации Центр адаптации и 

реабилитации инвалидов с отклонениями в развитии «Берег надежды» в целях 

оказания реабилитационных и социальных услуг инвалидам с отклонением в 

развитии. 
 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 
 

г. Вологда 

30 октября 2014 года 

№ 43 


